
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/04/2023 às 09:58:16.
Código verificador: 4E7679

Página 1 de 6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 06/2023

Resultado da Homologação

0001 - AÇÚCAR MASCAVO - GUIMARÃES - Valor Referência: 13,80
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME GUIMARÃES 80 Quilo 13,70 1.096,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:08
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0002 - AÇÚCAR CRISTAL - COLOMBO - Valor Referência: 8,79
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME COLOMBO 1.200 Quilo 7,38 8.856,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:12
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0003 - ALHO MACHO/FEMEA DESRESTEADO IN NATURA - CEASA - Valor Referência: 22,59
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CEASA 50 Quilo 22,59 1.129,50 Homologado em
12/04/2023 16:50:16
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0004 - ALIMENTO ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ - Alimento achocolatado instantâneo em pó. - Valor Referência:
21,10
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BRINGHENTTI INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Alimento achocolatado
instantâneo em pó.

1.200 Unidade 12,00 14.400,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:21
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0005 - AMIDO DE MILHO - BOM GOSTO - Valor Referência: 8,89
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME BOM GOSTO 400 Quilo 6,89 2.756,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:25
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0006 - ARROZ BENEFICIADO GRÃO LONGO, INTEGRAL TIPO 01 - DMAIS - Valor Referência: 5,92
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME DMAIS 100 Quilo 5,82 582,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:31
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0007 - ARROZ BENEFICIADO, GRÃO LONGO, TIPO 01 - BLUECHEF - Valor Referência: 22,99
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME BLUECHEF 1.500 Quilo 20,05 30.075,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:35
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0009 - BATATA INGLESA BRANCA - CEASA - Valor Referência: 4,29
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CEASA 600 Quilo 4,29 2.574,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:39
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/04/2023 às 09:58:16.
Código verificador: 4E7679

Página 2 de 6

0010 - BEBIDA LACTEA - BIOLAT - Valor Referência: 5,07
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME BIOLAT 1.500 Litro 5,07 7.605,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:44
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0011 - BETERRABA - CEASA - Valor Referência: 4,59
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CEASA 800 Quilo 4,59 3.672,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:51
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0012 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Biscoito doce tipo Maria. Composição do - Valor Referência: 7,76
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BRINGHENTTI INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Biscoito doce tipo
Maria. Composição do

2.000 Pacote 4,07 8.140,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:56
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0013 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - Biscoito salgado, tipo Cream Cracker, cr - Valor Referência: 7,42
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BRINGHENTTI INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Biscoito salgado, tipo
Cream Cracker, cr

1.500 Pacote 4,25 6.375,00 Homologado em
12/04/2023 16:50:59
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0016 - CANELA MOÍDA EMB 20gr - PCT - Valor Referência: 4,19
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

JF RAMOS SILVEIRA EIRELI PCT 200 Pote 3,49 698,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:03
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0020 - CARNE MOIDA - OURO DO SUL - Valor Referência: 39,60
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME OURO DO SUL 2.000 Quilo 31,40 62.800,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:07
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0022 - CEBOLA SECA - CEASA - Valor Referência: 4,82
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CEASA 800 Quilo 4,82 3.856,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:18
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0023 - CENOURA - CEASA - Valor Referência: 5,46
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CEASA 500 Quilo 5,46 2.730,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:22
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0025 - COXA/SOBRECOXA - LAR - Valor Referência: 9,63
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME LAR 3.000 Quilo 9,63 28.890,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:25
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0026 - CREME DE LEITE - ITALAC - Valor Referência: 3,79
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/04/2023 às 09:58:16.
Código verificador: 4E7679

Página 3 de 6

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME ITALAC 1.000 Caixa 3,69 3.690,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:30
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0028 - FARINHA DE MANDIOCA - FARIMAN - Valor Referência: 9,82
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME FARIMAN 200 Quilo 9,72 1.944,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:34
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0029 - FARINHA DE MILHO MEDIA - TORDILHO - Valor Referência: 4,91
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME TORDILHO 400 Quilo 4,81 1.924,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:46
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0030 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - FIDALGA - Valor Referência: 5,55
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME FIDALGA 2.000 Quilo 3,50 7.000,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:49
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0031 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - NORDESTE - Valor Referência: 7,29
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME NORDESTE 200 Quilo 5,95 1.190,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:56
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0032 - FEIJAO PRETO TIPO 1 - DO SÍTIO ALIMENTOS Feijão preto, emb 1KG - Valor Referência: 8,22
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MAICO JOEL GROSS DO SÍTIO ALIMENTOS
Feijão preto, emb 1KG

1.000 Quilo 5,69 5.690,00 Homologado em
12/04/2023 16:51:59
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0033 - FERMENTO BIOLÓGICO EMB 125gr - KOLYPKO - Valor Referência: 8,72
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME KOLYPKO 300 Unidade 8,62 2.586,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:03
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0034 - FERMENTO QUIMICO - APTI - Valor Referência: 7,06
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME APTI 300 Unidade 4,90 1.470,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:07
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0035 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - Leite em pó integral instantâneo: Caract - Valor Referência: 16,26
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BRINGHENTTI INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Leite em pó integral
instantâneo: Caract

1.000 Pacote 13,41 13.410,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:10
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0036 - LEITE INTEGRAL - SANTA CLARA - Valor Referência: 5,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME SANTA CLARA 3.000 Litro 5,19 15.570,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:14
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0037 - LENTILHA CLASSE GRAUDA - TORDILHO - Valor Referência: 8,12



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/04/2023 às 09:58:16.
Código verificador: 4E7679

Página 4 de 6

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME TORDILHO 400 Quilo 8,12 3.248,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:18
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0038 - LINGUIÇA MISTA FRESCA - FRIMESA - Valor Referência: 17,15
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME FRIMESA 600 Quilo 17,15 10.290,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:22
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0039 - LOURO - PCT - Valor Referência: 3,14
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

JF RAMOS SILVEIRA EIRELI PCT 300 Pacote 3,04 912,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:25
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0041 - MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPEGUETE - DIANA - Valor Referência: 6,19
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME DIANA 400 Quilo 5,28 2.112,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:31
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0042 - MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO - DIANA - Valor Referência: 5,74
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME DIANA 900 Quilo 5,25 4.725,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:34
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0043 - MAMÃO FORMOSA - CEASA - Valor Referência: 14,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CEASA 800 Quilo 14,69 11.752,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:38
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0044 - MELÃO GAÚCHO - CEASA - Valor Referência: 9,79
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CEASA 800 Quilo 9,79 7.832,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:42
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0045 - MILHO SACHE - FUGINI - Valor Referência: 3,88
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME FUGINI 500 Unidade 3,78 1.890,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:45
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0046 - OLEO DE SOJA 900ML - Óleo refinado de soja e antioxidante. Va - Valor Referência: 9,86
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BRINGHENTTI INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Óleo refinado de soja e
antioxidante. Va

1.000 Unidade 6,79 6.790,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:48
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0047 - OREGANO - PCT - Valor Referência: 9,16
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

JF RAMOS SILVEIRA EIRELI PCT 300 Pacote 7,40 2.220,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:52
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/04/2023 às 09:58:16.
Código verificador: 4E7679

Página 5 de 6

0048 - OVOS VERMELHOS - CEASA - Valor Referência: 14,19
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CEASA 1.000 Dúzia 14,19 14.190,00 Homologado em
12/04/2023 16:52:55
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0049 - PÃO DOCE TIPO MASSINHA - Pão doce tipo massinha - Valor Referência: 20,19
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MONICA FERREIRA BORBA E CIA
LTDA

Pão doce tipo massinha 2.000 Quilo 10,20 20.400,00 Homologado em
12/04/2023 16:53:00
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0051 - POLPA DE TOMATE SEM AÇUCAR - OLE - Valor Referência: 4,54
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME OLE 2.000 Embalagem 4,44 8.880,00 Homologado em
12/04/2023 16:53:14
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0052 - SAL MOIDO IODADO - SALAZIR - Valor Referência: 2,02
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME SALAZIR 300 Quilo 1,92 576,00 Homologado em
12/04/2023 16:53:18
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0053 - SALSICHA - NOBRE - Valor Referência: 12,93
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME NOBRE 150 Quilo 12,93 1.939,50 Homologado em
12/04/2023 16:53:21
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0054 - SARDINHA - Sardinha em conserva de óleo. Sardinhas, - Valor Referência: 6,71
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BRINGHENTTI INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Sardinha em conserva
de óleo. Sardinhas,

1.000 Unidade 4,83 4.830,00 Homologado em
12/04/2023 16:53:25
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0055 - TOMATE LONGA VIDA - CEASA - Valor Referência: 7,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CEASA 700 Quilo 7,69 5.383,00 Homologado em
12/04/2023 16:53:29
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0056 - VINAGRE DE ALCOOL - CHEMIM - Valor Referência: 2,52
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME CHEMIM 300 Unidade 2,42 726,00 Homologado em
12/04/2023 16:53:32
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI

0057 - LEITE ZERO LACTOSE - PIRACANJUBA - Valor Referência: 6,39
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME PIRACANJUBA 120 Unidade 6,29 754,80 Homologado em
12/04/2023 16:53:35
Por: ELOMAR ROCHA
KOLOGESKI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/04/2023 às 09:58:16.
Código verificador: 4E7679

Página 6 de 6

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente


